
MUKUP086AZF1

Dodatek č. i ke smlouvě o dílo č. 2018ID/0029

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Město Kuřím
se sídlem: Jungmannova 988/75, 664 34 Kuřim
IČ:00281964
zastoupené Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel')

a

PROFITEA1 topení - voda - plyn s.r.o.
se sídlem: Tovární 807, 664 61 Rajhrad
IČ:28287967
zastoupená jednatelem
bankovní spojení: Fío Banka Brno
číslo účtu: 2500635001/2010

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel")

výše uvedené strany jsou dále též označovány jako „smluvní strany"

Článek 1
Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly v souladu s či. 12,1 a 12.2 smlouvy o dílo na následujících změnách
Smlouvy o dílo č. 2018/D/0029 ze dne 17. 4. 2018 (dále jen „Smlouva"), a to z důvodu víceprací,
které Zhotovitel nepředpokládal: Ve třech bytech bylo nutné provést ruční a strojové sekání
stávajícího komínového tělesa z důvodu zúžení komínového profilu. Ve dvou místech byl komín
zúžen na průměr, kterým nebylo možné protáhnout nové odkouření. Původní vyvložkování
kouřovodu bylo ukončeno před zúženým místem (ve zúženém místě vložka nebyla vůbec) a dále
napojeno až za tímto zúžením. Nyní jsou komíny vyčištěny a vyvložkovány po celé jeho délce.

Článek 2
Cena díla

2.1. Na základě částky vyčíslených víceprací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku se zvyšuje cena
díla dle Dodatku č. 1 Smlouvy o částku 28.470 Kč bez DPH, 32.740,50 Kč vč. DPH.

ČI. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 4.1 se mění a nově zní takto:

4.1 Wýše sjednané ceny
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:



Byt č. 882/1 v ul. Na Královkách - cena bez DPH 76.838,00 Kč
Byt č. 883/3 v ul. Na Královkách - cena bez DPH 88.843,00 Kč
Byt č. 884/3 v ul. Na Královkách - cena bez DPH 78.931,00 Kč
Byt č. 884/7 v ul. Na Královkách - cena bez DPH 78.477,00 Kč
Byt č. 897/2 v ul. Na Královkách - cena bez DPH 77.748,00 Kč
Byt č. 898/3 v ul. Na Královkách - cena bez DPH 59.307,00 Kč
Byt č. 898/6 v ul. Na Královkách - cena bez DPH 84.852,00 Kč
Celková cena díla bez DPH 542.996,00 Kč
Cena za vícepráce dle dodatku č. 1 28.470,00 Kč
Cena celkem bez DPH 571.466,00 Kč
DPH 15% 85.719,90 Kč
Celková cena díla včetně DPH 657.185,90 Kč

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o dílo č. 2018/D/0029 nezměněna.
3.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a tři Objednatel.
3.4. Smluvní strany po přečteni dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že byl sepsán

na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se
dohodly, že celý text dodatku č. 1 bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický
obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město
Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.

3.8. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřími dne 21. 8. 2018 pod
číslem usnesení 430/2018. , m ..

poociTPAM.trmfcrti-voda-plyi"1

V Kuřími dne '_ |" ru ., V Kuřími dne ^ " ' t -TFťY

Mgr/lng Drago Sukalovsky
stárosía'

11 $ ^
\ ' < iva 968/75
^ F řim H



PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.
Tovární 807
664 61 Rajhrad

Uznané víceprace - usnesení RH č. 43012018 ze dne 21. 8. 2018 - příloha
dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0029 ze dne 17. 4. 2018

Materiál

víceprace na komíně - byt č. 884/3

Typ

víceprace na komíně - byt č. 882/1 sou

sou

víceprace na komíně - byt č. 898/3 . sou

Celkem víceprace bez DPH

Množství Cena Cena celtem

9 560 00 Kč 9 560.00 Kč

9.350,00 Ke 9 350.00 Kč

9.560.00 Kč 9 560,00 Ke

28.470,00 Kč


